雨水管道1559.5米，管径DN300~DN800；设置雨水检查井73座，新建雨水口连接管共382米

。污水工程：新建污水管道7441.96米，管径DN300；设置检查井179座，新建化粪池3座。

破复铺装工程：由于管线实施，需破复硬化铺装面积8125.08平方米。其中，沥青混凝土道

路面积1567.67平方米，水泥路面积5075.53平方米，透水砖铺装面积1481.88平方米。破复

绿化工程：由于管线实施，恢复地被及花卉面积2281.42平方米，砍挖绿篱21平方米，就近

移栽乔灌木16株。

中标价格小写： 10678772.47 元    大写： 壹仟零陆拾柒万捌仟柒佰柒拾贰元肆角柒分

中标工期 261 日历天
计划开工日期 2025年4月15日

计划竣工日期 2025年12月31日

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  北京市顺义区空港街道办事处（盖单位

章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2025  年  04  月  14  日